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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                            

Nr sprawy ZP/07/2018
Przedmiot postępowania: 

„Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego dla realizacji inwestycji pn. Nadbudowa, rozbudowa i przebudowa budynku Szpitala Okulistycznego przy ul. Sierakowskiego nr 13 oraz przebudowa bloku operacyjnego ze sterylizatornią w budynku szpitalnym”
PYTANIA WYKONAWCY I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO
Zamawiający, tj.  Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  2017 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz. 1579 ze zm.), udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w Postępowaniu.

1) Proszę o wyjaśnienie, który z podanych algorytmów w kryteriach wyboru oferty jest poprawny:

W ogłoszeniu o zamówieniu - IX KRYTERIA WYBORU OFERTY: cena 50 %, jakość usługi 10 %, doświadczenie kadry 30 %

W dokumencie SIWZ (str. 18) - cena 60%, jakość 10 % doświadczenie 30 %

Odpowiedź: 
W ogłoszeniu zamieszczonym na stronie internetowej zostały omyłkowo, błędnie określone kryteria oceny ofert. 

       Obowiązują zasady określone w rozdziale XX pkt 2 SIWZ, oraz w ogłoszeniu zamieszczonym w      

       Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, tzn. cena 60%, jakość świadczonej usługi 10 %  

       doświadczenie osób skierowanych do wykonania zamówienia 30 %. 

2) Proszę o wyjaśnienie, który z podanych algorytmów dla kryterium „doświadczenie….” Jest poprawny:

W dokumencie SIWZ (str. 18) - Doświadczenie 1,2 pkt x 5 obiektów x 5 osób

W formularzu 8.3  doświadczenie 1,5 pkt x 5 obiektów x 5 osób

       Odpowiedź:
       W formularzu została omyłkowo, błędnie określona ilość punktów przyznanych każdej osobie. 

Obowiązują zasady określone w rozdziale XX pkt 3 SIWZ, tzn. Zamawiający przyzna każdej z   

osób po 1,2 pkt za doświadczenie w pełnieniu co najmniej przez 5 miesięcy funkcji, do której  

jest wskazany, przy jednej inwestycji polegającej na budowie, przebudowie, remoncie  

obiektów służby zdrowia, maksymalnie 5 inwestycji, czyli po 6 punktów na każdą osobę.
3) Zamawiający dopuszcza wskazanie tych samych osób do pełnienia więcej niż jednej funkcji – czy w tym przypadku punkty wynikające z doświadczenia (tej samej osoby) ulegną również multiplikacji, jeśli osoba ta będzie posiadać kwalifikacje umożliwiające pełnienie więcej niż jednej funkcji określonej w formularzu 8.3

Odpowiedź:
Nie, w takiej sytuacji punkty nie będą sumowane.
4) Zgodnie z zapisem wzoru umowy Wykonawca potwierdza zapoznanie się ze stanem faktycznym budynku. Czy Zamawiający przewiduje wizję lokalną obiektu, Jeśli tak to w jakim terminie?

Odpowiedź: 
Zamawiający planuje oględziny obiektu będącego przedmiotem zamówienia – wspólne dla wszystkich oferentów – w dniu 29 marca 2018 roku o godz. 10.00.

5) Jak należy rozumieć zapis umowny o zgodności HRF z przepisami prawa? (jakimi?)

Odpowiedź: 
Zapis dotyczy przede wszystkim obowiązku uwzględnienia w HRF przepisów dotyczących zasad przyznawania i utrzymania dotacji celowych z budżetu państwa oraz wynikających z nich obowiązków Szpitala jako beneficjenta dotacji na podstawie umowy z Ministrem Zdrowia (zasady te zwłaszcza reguluje Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego trybu i sposobu finansowania dotacji z budżetu państwa; Dz.U. z 2010 r. nr 238 poz. 1579) 

6) Jakiej formy raportowania oczekuje Zamawiający dla poszczególnych zdarzeń np. 

czy obowiązkowa IPWI wystarcza jako przekaz informacji, dla jakich dokumentów i powiadomień Zamawiający oczkuje dodatkowych powiadomień i w jakiej formie? Czy w przypadku zgłoszeń np. prac zanikowych wystarczy powiadomienie e-mailowe?

Odpowiedź: 
Zamawiający określił w §7 ust. 1 formę raportowania - "na piśmie". Zakres obowiązku raportowania określa § 7 ust. 3 Umowy. Zakres obowiązków i terminy informowania o odbiorach prac zostały odpowiednio uregulowane w §5 ust. 3 i ust. 4 Umowy.

7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego ograniczenia łącznych kar umownych z 30 na 10 %?

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umowy w tym zakresie.

8) Czy w przypadku przedłużenia prac poza przewidywany termin (31.12.2020) bez winy Zastępcy  Zamawiający przewiduje wynagrodzenie za czas wykonywania dalszych czynności?

       Odpowiedź: 
       Nie, Zamawiający nie przewiduje żadnego dodatkowego wynagrodzenia w takiej sytuacji.

9) Czy Zamawiający przewiduje nieodpłatne udostepnienie pomieszczeń pod biuro Zastępcy czy też koszt pomieszczeń należy uwzględnić w cenie oferty?

Odpowiedź: 
Obowiązek zapewnienia pomieszczeń dla nadzoru inwestorskiego, a tym samym koszt tychże pomieszczeń będzie ponosił generalny wykonawca wyłoniony w postępowaniu pn. „Nadbudowa, rozbudowa, przebudowa budynku Szpitala Okulistycznego przy ul. Sierakowskiego 13 w Warszawie oraz przebudowa bloku operacyjnego ze sterylizatornią w budynku szpitalnym”.
W okresie od dnia podpisania umowy z inwestorem zastępczym do dnia podpisania umowy z generalnym wykonawcą, Zamawiający udostępni inwestorowi zastępczemu jedno pomieszczenie w budynku.

                                                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                              Administrator Szpitala
                                                                                              mgr Sławomir Szlifirski
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